
 

1 
 

APPALTO N. 4/2023 

 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando ai sensi del D. Lgs. n. 50/2016 s.m.i. art. 63 

in conformità al D.L. n. 76/2020 art. 1 comma 2 lett. b), conv. con modificazioni in l. 11 settembre 2020 

n. 120, mod. con D.L. n. 77/2021 art. 51 lett. a) n. 2, conv. in L. n. 108/2021, a seguito della 

manifestazione di interesse, per l’esecuzione dei lavori di “AMPLIAMENTO PARCHEGGIO STAZIONE 

METROPOLITANA FERMI AI SENSI DEL PROTOCOLLO D’INTESA TRA CITTA’ DI TORINO, CITTA’ DI 

COLLEGNO, INFRATO – ADDENDUM PROGRAMMA SPERIMENTALE NAZIONALE DI MOBILITÀ 

SOSTENIBILE CASA-SCUOLA E CASA-LAVORO DEL MINISTERO DELL’AMBIENTE 2016: ATTUAZIONE 

AZIONE WP 2.1: ESECUZIONE DI VELOSTAZIONE PRESSO STAZIONE METROPOLITANA FERMI” 

nell’ambito della Convenzione n. 76/2021 tra Città di Torino - Città di Collegno – InfraTo – G.T.T. S.p.A.” 

CUP B87F17000000001 CIG 9685398346 

 

Il Responsabile del Procedimento, ai soli fini della trasparenza della procedura,  

RENDE NOTO 

che Infratrasporti.to s.r.l., ai sensi di quanto previsto dall’art. 1, comma 2, lettera b) del decreto-legge 16 

luglio 2020, n. 76 (decreto semplificazioni) convertito, con modificazioni, nella legge 11 settembre 2020 

n. 120, mod. con D.L. n. 77/2021 conv. in L. n. 108/2021, art. 51, all’esito del sorteggio telematico 

effettuato a Sistema, ha trasmesso il 6 aprile la Lettera di invito agli operatori economici selezionati. 

L’esito della procedura e gli atti di gara saranno disponibili sul sito web istituzionale della Stazione 

Appaltante. 

Per ogni ulteriore informazione i riferimenti sono: 

Infratrasporti.To s.r.l., Corso Novara n. 96, 10153 Torino. 

Telefono: 011. 5592711 

Email: infrato@infrato.it 

Pec: infratrasportitosrl@legalmail.it 

RUP. Ing. Silvano Tempo (Dirigente LL.PP. Città di Collegno) 

 

Torino lì 6 aprile 2023 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

ing. Silvano Tempo 

 


		silvano.tempo@comune.collegno.to.it
	2023-04-07T10:13:53+0000
	Collegno
	SILVANO TEMPO




